

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G.

Izglītības iestāde un mērķauditorija	Liezēres pamatskola
Vārds, uzvārds	Jolanta Pabērza
Darba slodze	0,1 slodze/4 stundas

Plānoto darbību realizēšanas laiks 2023./2024.	Metodiskais darbs	KAA pasākumi izglītojamiem un potenciālajiem izglītojamiem	Individuālo karjeras konsultāciju un grupu nodarbību nodrošināšana izglītojamiem	Izpētes un informatīvais darbs	Darbs ar izglītojamo vecākiem
SEPTEMBRIS	<p>Karjeras atbalsta jomas pedagogu sanāksme Madonā 28.08.2024.</p> <p>Darba plāna 2024./2024.m.g. izveide 7. -9.klašu posmā.</p> <p>PKK darba plāna saskaņošana ar skolas administrāciju.</p>	KAA pasākums “Amatiem pa pēdām” 1.-9.klašu skolēniem – 20.09.2024.	<p>Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).</p> <p>Grupu nodarbība 8.klasei “Pašizpēte. Dž.Holanda tests” 06.09.2024.</p> <p>Grupu nodarbība 9.klasei “Pašizpēte. Dž.Holanda tests” 06.09.2024.</p>	<p>2023./2024.m.g. absolventu tālākizglītības datu apkopošana.</p> <p>Pedagogu informēšana par plānotajiem Karjeras atbalsta pasākumiem 1.semestrī, to norisi un atgriezenisko saiti.</p>	
OKTOBRIS	<p>Karjeras atbalsta jomas pedagogu sanāksme 21.10.2024.</p> <p>Karjeras nedēļas</p>	Karjeras nedēļa 2024 “Izglītība un karjera ikvienam” 07.10. – 11.10.2024.: 07.10. – KAA pasākums 6. - 9.klases skolēniem “No	Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).	<p>Informācijas atjaunošana uz karjeras stenda un skolas mājaslapā.</p> <p>Klašu audzinātāju,</p>	Infografikas “Individuālās karjeras konsultācijas – ko, kā, kur?” vecākiem

	<p>pasākumam nepieciešamo dokumentu, informatīvo līdzekļu un izdales materiālu sagatavošana.</p> <p>*Euroguidance piedāvātie tiešsaistes vebināri par karjeras jautājumu aktualizēšanu.</p>	<p>izaicinājuma līdz risinājumam”; 08.10. – Empātijas dienas ietvaros 8.-9.klašu skolēniem KAA pasākums “Tepat blakus. Iepazīsimies!”; 09.10. – Sadarbībā ar jauniešu centru “Mūmas” KAA pasākums “Esam kustīgi un lustīgi!”1.-6.klašu skolēniem; tiešsaistes pasākums vecākiem un pedagogiem “Finanšu drošības pamati: Kā nosargāt savu naudu un atpazīt finanšu krāpniekus” 10.10. – “Arī vecāki mācās!” – tiešsaistes nodarbība par finanšu krāpniecības veidiem; 11.10. – KAA pasākums 7.-9.klases skolēniem “Tolerance dzīvē un darba tirgū”.</p>		<p>mācību priekšmetu skolotāju un skolēnu informēšana par Karjeras nedēļas piedāvātajām iespējām, uzdevumiem un atgriezenisko saiti.</p> <p>Piedāvātās tēmas klases stundām: 1.-4.klase “Jauno profesiju parāde”; 5.-6.klase “Kļūšu par profesionāli” 7.-9.klase “No izaicinājuma līdz risinājumam”.</p>	<p>nosūtīšana E-klasē.</p> <p>Vecāku informēšana par Karjeras nedēļas piedāvātajām iespējām skolēniem un vecākiem.</p>
NOVEMBRIS	<p>KAA pasākumam nepieciešamo dokumentu, informatīvo līdzekļu un izdales materiālu sagatavošana.</p>	<p>06.11. - KAA pasākums “Atklāj pasauli!” 7.-9.klašu skolēniem Tikšanās ar D.Rudzoni.</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).</p> <p>Grupas nodarbība “Karjeras izvēles testi: Interesu laboratorija. Vērtību svērtuve”8.klasei.</p>		<p>Vecāku informēšana par pieejamiem materiāliem karjeras jomā e-vidē.</p>
DECEMBRIS	<p>Karjeras atbalsta jomas pedagogu sanāksme</p> <p>PKK pašnovērtējuma</p>	<p>04.12. – KAA pasākums “Dzimtas detektīvs” 7.-9.klašu skolēniem. Tikšanās ar I.Plešu.</p>	<p>Grupas nodarbība “Karjeras izvēles testi: Interesu laboratorija. Vērtību svērtuve”7.klasei.</p>	<p>Informācijas atjaunošana uz karjeras stenda un skolas mājaslapā.</p>	

	<p>sagatavošana par pirmo semestri.</p> <p>*Euroguidance piedāvātie tiešsaistes vebināri par karjeras jautājumu aktualizēšanu.</p>		<p>Informatīva publikācija skolas mājas lapā par 1.semestra KAA pasākumiem.</p>		
JANVĀRIS	<p>*VIAA tiešsaistes seminārs “Stunda nozarē”</p>	<p>KAA pasākums 7.-9.klasei. Tikšanās ar...</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma). Grupas nodarbība “Karjeras izvēles testi: Spēju detektors. Karjeras iespēju diagnostika”8.klasei.</p>	<p>Pedagogu informēšana par plānotajiem Karjeras atbalsta pasākumiem 2.semestrī, to norisi un atgriezenisko saiti.</p>	<p>Jaunumi vecākiem E-klasē par karjeras jomu.</p>
FEBRUĀRIS	<p>*Euroguidance piedāvātie tiešsaistes vebināri par karjeras jautājumu aktualizēšanu.</p>	<p>Vecāku diena. 1.stunda par karjeras izglītību - “Karjeras pašizpētes rīks 7. – 9.klašu skolēniem “NIID.lv karjeras izvēles testi”</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).</p> <p>Grupas nodarbība “Karjeras izvēles testi: Spēju detektors. Karjeras iespēju diagnostika”7.klasei.</p>	<p>Informācija par Atvērto durvju dienām 7.-9.klašu skolēniem.</p>	<p>Informācija par izglītības izstādi “Skola 2025”.</p>
MARTS	<p>KAA pasākumam nepieciešamo</p>	<p>KAA pasākums “Absolventu pieredzes stāsti iedvesmai” 1.- 9.klašu skolēniem 07.03.2025.</p>	<p>Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).</p>	<p>Informācija par Atvērto durvju dienām 7.-9.klašu skolēniem.</p>	<p>Informācija 7.- 9.klašu vecākiem un iesaiste Ēnu dienas</p>

	dokumentu, informatīvo līdzekļu un izdales materiālu sagatavošana. *VIAA tiešsaistes seminārs "Stunda nozarē"				norisēs.
APRĪLIS	*Euroguidance piedāvātie tiešsaistes vebināri par karjeras jautājumu aktualizēšanu.	Ēnu diena 7.-9.klases skolēniem. KAA pasākums "Ģimnāzistam pa pēdām" 9.klašu skolēniem.	Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma). Grupās nodarbība "Karjeras VIP"9.klases skolēniem.	Informācijas apkopošana par skolēnu dalību Ēnu dienā. Informācija par Atvērto durvju dienām 7.-9.klašu skolēniem.	Informācija par Atvērto durvju dienām 9.klašu skolēnu vecākiem.
MAIJS	Karjeras atbalsta jomas pedagogu sanāksme. PKK pašnovērtējuma sagatavošana par otro semestri.	KAA pasākums 7.-9.klasei . Tikšanās ar...	Individuālās karjeras konsultācijas (pēc pieprasījuma).	Informācija par Atvērto durvju dienām 7.-9.klašu skolēniem.	Informācija par Atvērto durvju dienām 7.-9.klašu skolēniem.

Karjeras izglītības sasaiste ar jebkura mācību priekšmeta satura apguvi, īstenojot kompetenču pieejā balstītu mācību principus (karjeras izglītības programmas tēmu integrēšana, karjeras izglītības prasmju attīstīšana, mācību jomu/priekšmetu saistība ar reālām un nākotnes profesijām).

Mācību ekskursijas uz darba vietām un/vai dažādu profesiju pārstāvju viesošanās skolā klātienē vai attālināti, sniedzot skolēniem iespēju izzināt un iepazīt dažādas profesijas.

Informatīvo resursu (VIAA, NIID, NVA u.c.) izpēte.

Karjeras izglītības informatīvi – metodisko materiālu izveidošana, papildināšana un tematiska sakārtošana (PKK kabinetā, skolas mājaslapā un uz informatīvā stenda).

Individuālo konsultāciju piedāvāšana, vadīšana, datu reģistrēšana un uzglabāšana.

Vecāku (individuāla vai kopā ar bērnu, klases vecāku sapulču ietvaros) konsultēšana skolēnu karjeras lēmumu atbalstam.

Skolēnu dotumu, spēju, stipro pušu noteikšana karjeras izglītības nodarbībās un klases stundās, mācību priekšmetu stundās, interešu izglītībā.

**informācija tiks precizēta laika gaitā*

PKK Jolanta Pabērza_____